
Dz.U./S S45
03/03/2023
131918-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:131918-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
2023/S 045-131918

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 001261820
Adres pocztowy: Rydygiera 1
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalpila.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR, TRANSPORT ORAZ UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW MEDYCZNYCH

Numer referencyjny: FZP.III-241/77/22

II.1.2) Główny kod CPV
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Sukcesywną usługę odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych powstających w wyniku 
działalności Szpitala Specjalistycznego w Pile

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

03/03/2023 S45
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl


Dz.U./S S45
03/03/2023
131918-2023-PL

2 / 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513300 Usługi spalania odpadów
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Specjalistyczny w Pile

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywną usługę odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: ODBIÓR „CITO” / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: DODATKOWY ODBIÓR POZA HARMONOGRAMEM / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 236-680122

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
ODBIÓR, TRANSPORT ORAZ UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW MEDYCZNYCH

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

03/03/2023 S45
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:680122-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S45
03/03/2023
131918-2023-PL

3 / 3

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/02/2023

03/03/2023 S45
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


